MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS VOTUPORANGA

PORTARIA N.º VTP.0080/2021, DE 13 DE OUTUBRO DE 2021PORTARIA N.º VTP.0080/2021, DE 13 DE OUTUBRO DE 2021

Altera a Portaria Nº VTP.0065/2021 de 23 de agosto de 2021 designando
membros para a Comissão Local de Revisão do PDI do Ins,tuto Federal de
São Paulo – Câmpus Votuporanga.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃOO DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO
PAULOPAULO, no uso de suas atribuições legais, delegadas pela Portaria n. 3.903, de 04 de novembro de 2015 e, considerando a portaria
institucional nº 2.242, de 16 de junho de 2020,

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º - ALTERAR, em parte, a Portaria Nº VTP.0065/2021 de 23 de agosto de 2021 que designa os servidores para integrar a Comissão
Local de Revisão do PDI do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo, Câmpus Votuporanga.

Art. 2º - DESIGNAR o docente Vanderlei Cecchini Junior para integrar a Comissão de Revisão do PDI do Ins,tuto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia de São Paulo, Câmpus Votuporanga, a partir de 05/10/2021.

Art. 3º - DESIGNAR o discente Alexandre Jitsuo Fuzita para integrar a Comissão de Revisão do PDI do Ins,tuto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia de São Paulo, Câmpus Votuporanga, a partir de 05/10/2021.

Art. 4º - Atualizar a lista de membros da referida comissão, conforme especificado a seguir:

MEMBRO  FUNÇÃO

Francisco Mariano Junior Representante da gestão

Rafael Garcia Leonel Miani Representante da gestão

Alex Sandro Teotonio da Costa Representante Técnico Administrativo

Vanderlei Cecchini Junior Representante Docente

Alexandre Jitsuo Fuzita Representante Discente

Art. 5° -  O presidente da Comissão dedicará 2 horas semanais aos trabalhos da Comissão e os demais membros 1 hora.

Art. 6º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado eletronicamente

Ricardo Teixeira Domingues

Diretor-Geral

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Teixeira DominguesRicardo Teixeira Domingues, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/VTPDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/VTP , em 19/10/2021 09:13:20.

Este documento foi emi,do pelo SUAP em 13/10/2021. Para comprovar sua auten,cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

244515
38da2d4397

	Documento assinado eletronicamente por: